
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про передачу на баланс відділу культури, 

туризму та охорони культурної спадщини 

виконавчого комітету міської ради будівлі 

по вул. Федорова, 68 

28 грудня 2017 року Старокостянтинів   №412 

 

 

Розглянувши лист відділу культури, туризму та охорони культурної 

спадщини виконавчого комітету міської ради, який зареєстрований у 

виконавчому комітеті міської ради 12 грудня 2017 року за №19/4583-01-

40/2017, про передачу на баланс відділу будівлі по     вул. Федорова, 68 за 

погодженням з начальником Старокостянтинівської аварійно-рятувальної 

служби на воді, керуючись п.а ст.29, ст.ст.40, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Старокостянтинівській аварійно-рятувальній службі на воді (Дегалюк А.І.) до          

31 січня 2018 року зняти з балансу та передати на баланс відділу культури, туризму та 

охорони культурної спадщини виконавчого комітету міської ради (Муляр В.І.) будівлю 

по вул. Федорова, 68 в місті Старокостянтинові балансовою вартістю 48710 (сорок вісім 

тисяч сімсот десять) грн. 00 коп. 

 

2. Надати Старокостянтинівській аварійно-рятувальній службі на воді в 

користування частину будівлі по вул. Федорова, 68, необхідну для забезпечення 

виконання покладених на службу функцій. 

 

3. Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого 

комітету міської ради (Муляр В.І.) укласти зі Старокостянтинівською аварійно-

рятувальною службою на воді договір користування відповідно до пункту 2 рішення. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Богачука В.В. 

 

 
 

Міський голова                                 підпис                                                 М.Мельничук 


